
 
              Węgrów, dnia 20.05.2024 r. 

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Węgrowie 

ul. Kościuszki 15, 07-100 Węgrów 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, iż w postępowaniu na 

dostawę leków prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 wpłynęły 

następujące oferty:  

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto w PLN 

1 
Alpinus Chemia Sp. z o. o. 

ul. Garbary 5D 
86-050 Solec Kujawski 

Pakiet: 
20 – 1 202,94 
21 – 8 450,10 

2 
Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków  

Pakiet: 
26 – 49 142,70 

3 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

Pakiet: 
28 – 101 790,00 
31 – 49 887,90 

4 
Servier Polska Services Sp. z o. o. 

ul. Burakowska 14 
01-066 Warszawa 

Pakiet: 
 11 – 4 011,86 

5 
Farmacol – Logistyka Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

Pakiet: 
1 – 117 494,64 
2 – 210 083,57 
4 – 698 680,12 

5 – 9 985,11 
6 – 939 072,25 
8 – 33 004,80 

16 – 107 407,62 
23 – 724,65 

24 – 11 635,90 
25 – 376,35 

29 – 1 819,00 
30 – 1 819,69 

32 – 25 801,99 

6 
Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

Pakiet: 
1 – 132 700,90 
2 – 202 091,35 
4 – 665 520,18 
5 – 11254,12 

6 – 902 436,79 
8 – 41 472,00 
9 – 5 732,18 

13 – 95 634,53 
14 – 295 367,26 
16 – 113 850,36 



 
17 – 85 767,12 

18 – 204,88 
19 – 12,18 

23 – 760,59 
24 – 12 154,69 

25 – 394,95 
29 – 6 372,00 

32 – 25 067,57 
33 – 111 952,58 
35 – 81 807,84 

7 
Bialmed Sp. o .o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

Pakiet: 
3 – 128 640,96 
8 – 34 801,92 
18 – 185,51 
19 – 10,82 

22 – 9 869,04 
27 – 44 167,90 

34 – 1 710 787,22 
35 – 40 778,64 

8 
Takeda Pharma Sp. z o. o. 

ul. Prosta 68 
00-838 warszawa 

Pakiet: 
12 – 680 400,00 

9 
Neuca S.A 

ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

Pakiet: 
8 – 31 881,60 

15 – 114 154,49 
23 – 739,05 

24 – 11 294,13 
25 – 391,25 

27 – 43 867,23 
31 – 51 449,58 

10 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Pakiet: 
1 – 125 588,34 

2 – 217 3564,28 
4 – 689 337,84 
5 – 10 486,22 
7 – 92 246,47 
8 – 33 350,40 

10 – 51 459,14 
12 – 477 792,00 
22 – 25 615,44 

25 – 391,25 
29 – 7 230,60 
30 – 2 721,60 

33 – 106 579,15 
35 – 49 236,12 

11 
„Maga-Herba” Janusz Olszówka Sp. j 

ul. Kolejowa 46 
05-870 Błonie 

Pakiet: 
21 – 8 557,12 

 

Sporządziła: Sylwia Gontarz, Inspektor ds. Zamówień Publicznych 


